

# Myrrhøj Holding ApS

Lundbyesgade 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 76 97 59

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

---

**Jesper Myrrhøj**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Myrrhøj Holding ApS Lundbyesgade 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 76 97 59
	Stiftet: 1. december 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Myrrhøj Gitte Myrrhøj
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraa 12, 9100 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Bubetti A/S, Aalborg Myrrhøj Detail ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 142 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet i forbindelse med opstart af butik i datterselskab.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.619</b>	<b>140</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.727	-57
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.892</b>	<b>83</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-141.780	201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.494	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.283	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.677</b>	<b>246</b>
2 Skat af årets resultat	-21.102	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.779</b>	<b>233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	0	133
Disponeret fra overført resultat	-193.979	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.779</b>	<b>233</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.796.412</u>	<u>1.853</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.796.412</u>	<u>1.853</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>652.776</u>	<u>943</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.776</u>	<u>943</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.449.188</u></b>	<b><u>2.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.660	0
	Andre tilgodehavender	<u>406</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>301.066</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>14</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>301.066</u></b>	<b><u>14</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.750.254</u></b>	<b><u>2.810</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	967.251	1.161
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.193.451</u></b>	<b><u>1.386</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	206.762	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>206.762</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.119.182	1.155
Selskabsskat	21.054	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.236</u>	<u>1.155</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	37.500	38
Gæld til pengeinstitutter	39.568	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	165
Selskabsskat	16.168	16
Anden gæld	109.569	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.805</u>	<u>269</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.350.041</u></b>	<b><u>1.424</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.750.254</u></b>	<b><u>2.810</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre renteomkostninger	<u>26.283</u>	<u>31</u>
	<b><u>26.283</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	21.054	16
Regulering af udskudt skat	<u>48</u>	<u>-3</u>
	<b><u>21.102</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>2.127.047</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>2.127.047</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		273.908
Årets afskrivninger		<u>56.727</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>330.635</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>1.796.412</u></b>

## Noter

	30/9 2016	30/9 2015
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2015	1.603.367	1.603
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.653.367</b>	<b>1.603</b>
Opskrivninger primo 1. oktober 2015	-253.814	-251
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-141.780	201
Udbytte	-404.514	-203
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-800.108</b>	<b>-253</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. oktober 2015	-407.245	-407
Årets afskrivninger på goodwill	0	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2016</b>	<b>-407.245</b>	<b>-407</b>
Overført til hensatte forpligtelser	206.762	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>206.762</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>652.776</b>	<b>943</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bubetti A/S	Aalborg	100 %
Myrrhøj Detail ApS	Aalborg	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.161.230	1.100
Årets overførte overskud eller underskud	-193.979	61
	<b>967.251</b>	<b>1.161</b>



## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>100</u></b>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>37.500</u>	<u>969.182</u>	<u>1.156.682</u>	<u>1.194</u>
	<b><u>37.500</u></b>	<b><u>969.182</u></b>	<b><u>1.156.682</u></b>	<b><u>1.194</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.175 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.796 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers gæld til pengeinstitut. Gælden udgjorde pr. 30. september 2016 tkr. 1.293.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.